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مجمع مشورتی جوانان شهرستان ری با رعایت اصل بی طرفی زمینه مشارکت حداکثری و
شور و نشاط انتخابات را فراهم کند

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: انتخابات خردادماه ۱۴۰۰ مهمترین رویداد پیش رو است که از اهمیت ویژه ای

برخوردار می باشد و با توجه به این امر مهم، مجمع مشورتی جوانان شهرستان ری با رعایت اصل بی طرفی، آگاه سازی

و ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و مشارکت حداکثری بویژه برای قشر جوان را بعنوان یکی از الویت های کاری خود قرار

دهد.

به گزارش کمیته امور اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، حسین توکلی کِجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با برخی از اعضای

شورای مشورتی جوانان شهرستان اظهار داشت: تقویت مجمع مشورتی جوانان شهرستان ری یکی از اولویت ها در سال ۱۴۰۰ است تا این مجمع که براساس هدف دولت مبنی بر

استفاده از ظرفیت جوانان و سیاستگزاری استانداری تهران تشکیل شده بتواند در کنار دستگاه های اجرایی شهرستان با یک برنامه ریزی دقیق و رویکرد علمی در راستای رشد و

توسعه شهرستان ری فعالیت کند.

معاون استاندار تهران افزود: موضوع تولید و اشتغال همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده همانگونه که ایشان شعار سال۱۴۰۰ را سال "تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها"

نامگذاری نمودند که نشان از اهمیت جایگاه تولید در کشور دارد و بایستی تحقق شعار سال به عنوان یکی از محورهای اصلی مجمع مشورتی جوانان شهرستان ری قرار گرفته و

برای حوزه اشتغال و رفع موانع تولید بصورت مدون و جامع برنامه ریزی شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: انتخابات خردادماه ۱۴۰۰ مهمترین رویداد پیش رو است که از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد و با توجه به این امر مهم، مجمع مشورتی

جوانان شهرستان ری با رعایت اصل بی طرفی، آگاه سازی و ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و مشارکت حداکثری بویژه برای قشر جوان را بعنوان یکی از الویت های کاری خود قرار

دهد.

توکلی کجانی بیان داشت: جوانان ری جزو سرمایه های ارزشمند و آینده سازان کشور هستند و مجمع مشورتی جوانان شهرستان ری نیز دارای ظرفیت های فراوانی در حوزه

جوانان است که می بایست با بهره گیری از این ظرفیت ها و اطلاع رسانی های لازم، زمینه حضور پرشور جوانان شهرستان ری را در عرصه انتخابات فراهم کند.
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